
UCHWAŁA NR LII/412/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/382/22 Rady Gminy Bieliny w sprawie utworzenia Klubu 
„Senior+”  w Bielinach oraz określenia zakresu i przedmiotu jego działania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
 Dz.U. z 2023 poz. 40)   oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust 1 oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (T.j. Dz.U. 2021 poz. 2268 ze zm.: Dz.U. z 2021 
poz. 1296,poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967 i poz. 2127) Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/382/22 Rady Gminy Bieliny  z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie utworzenia 
Klubu „Senior+” w Bielinach oraz określenia zakresu i przedmiotu jego działania zmienia się treść ust. 2 w §2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach Klub 
„Senior +” rozpoczyna działalność z dniem 1 marca 2023 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulęgają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561218C3-E0E4-423E-8248-48EF9E687358. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
Uzasadnienie 

Powołanie „Klubu Seniora” ma na celu w szczególności zapewnienie wsparcia osobom w wieku 60 plus 
zamieszkałym na terenie Gminy Kisielice, nieaktywnym zawodowo, poprzez umożliwienie im korzystania 
z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie 
aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb 
stwierdzonych w środowisku lokalnym. 
„Klub Seniora” będzie działał w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bielinach, a zmiana daty rozpoczęcia funkcjonowania w strukturach Ośrodka jest podyktowana względami 
organizacyjnymi. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami utworzenie nowej formy pomocy społecznej na terenie gminy należy 
do kompetencji Rady Gminy również wszelkie zmiany dotyczące utworzenia oraz określenia zakresu 
i przedmiotu jego działania placówki wsparcia należą do kompetencji Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 561218C3-E0E4-423E-8248-48EF9E687358. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



